
1 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

Váš přizpůsobený ceník online

ProRox®

Průmyslové 
izolace

TECHNICAL INSULATION

Rockprice
CZECH REPUBLIC - Edition 25-06-2021

Ceny se vztahují na Českou republiku. Vstupují v platnost k 01. 08. 2021



2 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

„�Jsme�globální�
společnost�na�
dosah�ruky.“

Jako odborníci víme, co znamená 
zachovat tempo. Nebo ještě lépe: 
udržet si náskok. Naše znalosti 
v oblasti izolací jsou na špičkové 
úrovni. Znamená to, že specialistům 
jako vy dokážeme nabídnout 
ucelenou řadu inovativních 
průmyslových a námořních či 
pobřežních izolačních výrobků 
(produktové řady ProRox® a 
SeaRox®). Zaručíme vám rovněž 
prospěch z našich odborných 
znalostí. Naši specializovaní 
zaměstnanci s technickými znalostmi 
vám ochotně nabídnou nejlepší 
služby a nástroje na trhu. Předloží 
vám kompletní nabídku špičkových 
izolačních řešení pro maximální 
efektivitu a pohodlí při práci.

Naším nejnovějším počinem je 
nástroj Rockprice. Tento pohodlný 
cenový nástroj online nepřetržitě 
a v reálném čase zobrazuje 
aktuální cenu našich nejnovějších 
řešení ProRox a SeaRox. V 
plně přizpůsobeném prostředí 
si jednoduše vyberte výrobky a 
vytvoříte vlastní ceník.  
Není to skvělé? 

Koncept nástroje Rockprice 
je jednoduchý: tištěné ceníky 
velmi rychle zastarávají, nelze je 
přizpůsobovat a jsou neekologické 
(vše se tiskne na papír!). S tímto 
stavem chceme něco udělat a 
zavádíme proto nový cenový nástroj 
online. Na následujících stránkách 
vám ukážeme, jak můžete výhody 
nástroje Rockprice využít. Zjistíte, 
že výběr správného produktu a 
vytvoření speciálních ceníků nebylo 
nikdy tak snadné.

Budete-li potřebovat více informací o 
nástroji Rockprice a jeho používání, 
navštivte webovou adresu 
rockprice-rti.rockwool.com�
nebo se obraťte na místního 
zástupce společnosti ROCKWOOL®  
Technical Insulation. Vždy se na nás 
můžete spolehnout!

John Mogensen
ROCKWOOL Technical Insulation
Managing Director

Aktuální�přizpůsobený�přehled�cen�produktů�
naleznete�na�straně�6.

Náš�online�cenový�nástroj�Rockprice�vám�
vždy�nabídne�nejnovější�ceny.

Tým managementu společnosti ROCKWOOL Technical Insulation

Od�jednoho�odborníka�k��
dalšímu
Náš�přizpůsobený�online�ceník�odpovídá�vašim�potřebám



3 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

•  Pohodlný,�vždy�a�všude�
dostupný�nástroj

•  Nejnovější�výrobky�ProRox�
včetně aktuálních�cen online

•  Speciální�přizpůsobený��
ceník

•  Vytvářejte�soubory�Excel�
nebo�PDF  
ke snadné manipulaci, 
výpočtům a tisku

Vytvořte si vlastní��
speciální�ceníky!Rockprice

Rockprice

Zaregistrujte se, a jestliže jste 
registraci již provedli, přihlaste 
se zadáním svého uživatelského 
jména hesla.

Jak�nástroj�funguje?
Používání nástroje Rockprice je snadné. Navštivte webovou adresu  
rockprice-rti.rockwool.com a postupujte podle těchto jednoduchých kroků.

Získáte�pohodlí!
Rockprice je cenový nástroj online zobrazující ceny produktových řešení technick-
ých izolací ROCKWOOL ProRox v reálném čase. 

Krok�1:�Zaregistrujte�se�a�
přihlaste�se

Krok�2:�Vyhledejte�své�produkty Krok�3:�Procházejte�ceny Krok�4:�Vytvořte�a�exportujte�ceníky

Vyhledejte výrobky v přehledu 
produktů, přímým vyhledáváním 
nebo podle aplikace.

Zkontrolujte si všechny ceny. 
Můžete využít své slevy schválené 
společností ROCKWOOL Technical 
Insulation.

Vytvářeje speciální ceníky a expor-
tujte ceny do souborů Excel a PDF. 

Naskenujte tento�QR�kód� 
nebo klikněte na odkaz

a přejděte přímo k nástroji 
Rockprice.

rockprice-rti.rockwool.com

Zůstaňte v kontaktu  
s nástrojem Rockprice 
kdekoli.

Jaké�výhody�nástroj��
Rockprice�přináší?



4 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

Nástroje�a�dokumentace��
Hledáte další služby a dokumentaci k našim řešením?  
Všechny potřebné informace můžete najít online.

Vyhledávač�POV��
Nejrychlejší způsob, jak získat Prohlášení�o�vlastnostech pro naše produkty, je 
stáhnout si jej z našich webových stránek. 

Stáhněte si POV:
https://rti.rockwool.com/tools-and-documentation/tools/dop-finder/

Rockassist
Použijte náš bezplatný online�kalkulátor k výpočtu ideální tloušťky izolace pro 
všechny vaše technické instalace ve zpracovatelském průmyslu. Je to první krok 
k maximalizaci vaší provozní energetické účinnosti, který vám pomůže snížit 
náklady na energie a emise CO2!  

Zaregistrujte se k používání nástroje Rockassist: 
https://www.rockassist.com/

Dokumentační�centrum�
Abychom vám usnadnili práci, sdružili jsme všechny�informace�o�našich�
řešeních v našem online dokumentačním centru. Najdete v něm všechny 
naše brožury, technické listy, montážní pokyny a mnoho dalších dokumentů. 

Navštivte naše dokumentační centrum: 
https://rti.rockwool.com/tools-and-documentation/documentation



5 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

Názvy�našich�výrobků,��
logická�struktura
Název každého produktu je strukturován stejným přehledným způsobem:

Například:       ProRox�PS�960�ALU�

Identifikátor�výrobku:
WM = Rohože na pletivu

SL = Desky
MA = Rohože

PS = Potrubní pouzdra
GR = Granulát

Kód�aplikace:
1. číslice:  
3 = Akustické
5 = Pevnost v tlaku 
6 = Protipožární ochrana
9 = Tepelná izolace

Obložení�produktu:
ALU = vyztužená hliníková fólie

Produktová řada

2 poslední číslice = odkazují na 
další vlastnosti produktu

ProRox®

Průmyslové 
izolace



6 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

Přehled�sortimentu�a�metod�
balení�produktů�ProRox

Baleno v krabicích
(malé průměry)

Staženo fólií 
(velké průměry)

Potrubní�pouzdra Desky

Rohože

Granuláty�a�volná�vlna�

Rohože�na�pletivu



Obsah
ProRox PS 960 8 ............................................................................................................... 
ProRox PS 970 11 ............................................................................................................. 
ProRox WM 950 WR-Tech 14 ........................................................................................... 
ProRox WM 950 ALU WR-Tech 14 .................................................................................. 
ProRox WM 960 WR-Tech 15 ........................................................................................... 
ProRox WM 960 ALU WR-Tech 16 .................................................................................. 
ProRox WM 970 WR-Tech 16 ........................................................................................... 
ProRox WM 920 17 ........................................................................................................... 
ProRox SL 550 17 .............................................................................................................. 
ProRox SL 586 18 .............................................................................................................. 
ProRox SL 920 18 .............................................................................................................. 
ProRox SL 930 19 .............................................................................................................. 
ProRox SL 950 19 .............................................................................................................. 
ProRox SL 960 20 .............................................................................................................. 
ProRox SL 970 20 .............................................................................................................. 
ProRox GR 903 21 ............................................................................................................. 
ProRox LF 970D 21 ............................................................................................................ 
ProRox LM 930 ALUHU 22 .................................................................................................. 
ProRox MA 520 ALU 22 .................................................................................................... 



8 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

Průmyslové izolace - produkty ProRox

ProRox PS 960
ProRox PS 960 je potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny. Potrubní izolační pouzdra se vyrábějí s využitím
inovačního vodoodpudivého pojiva WR-Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech
propůjčí naší kamenné vlně vynikající vodoodpudivost i při zvýšených teplotách v rozmezí CUI se zachováním
vynikajícího tepelného výkonu během používání. Na požádání je k dispozici obložení vyztuženou hliníkovou
(ALU) fólií.

Aplikace:
Vysoce odolná izolační pouzdra se dodávají dělená a výklopná pro snadnou montáž a jsou vhodná zejména
pro tepelnou a zvukovou izolaci průmyslového potrubí, námořních a pobřežních instalací.
Uvedené ceny jsou ceny za 1 běžný metr (bm).

 Zobrazit podrobnosti o produktu online

Průměry \ Tloušťka

25 30 40 50 60 80 100 120

28 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

58,00 Kč
25
300
218655
218688

77,00 Kč
16
192
227297
227301

106,00 Kč
12
144
218657
218675

137,00 Kč
9
108
218658
218676

212,00 Kč
6
72
218659
218694

360,00 Kč
1
33
14989
211474

35 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

68,00 Kč
20
240
15003
90174

87,00 Kč
16
192
218660
218685

117,00 Kč
9
108
218661
218684

151,00 Kč
7
84
218647
218683

227,00 Kč
5
60
218673
218686

376,00 Kč
1
30
218693
218696

42 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

76,00 Kč
16
192
218662
218689

99,00 Kč
12
144
218663
218677

126,00 Kč
9
108
218664
218678

162,00 Kč
6
72
15015
25827

241,00 Kč
4
48
15016
25828

394,00 Kč
1
28
15018
193131

488,00 Kč
1
-
19353
-

48 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

85,00 Kč
15
180
218665
218690

106,00 Kč
12
144
218666
218679

136,00 Kč
9
108
218650
218653

172,00 Kč
6
72
218646
218680

251,00 Kč
4
48
15025
25832

409,00 Kč
1
27
15031
24360

506,00 Kč
1
19
15033
24361

54 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

92,00 Kč
-
-
-
-

116,00 Kč
10
120
15038
76775

144,00 Kč
8
96
15039
115807

184,00 Kč
5
60
15040
115808

264,00 Kč
4
48
16776
115809

418,00 Kč
-
-
-
-

534,00 Kč
-
-
-
-

60 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

101,00 Kč
11
132
218667
218687

124,00 Kč
9
108
218668
218681

154,00 Kč
6
72
218651
218682

194,00 Kč
5
60
218645
218739

276,00 Kč
4
48
15053
25837

439,00 Kč
1
24
15062
24028

561,00 Kč
-
16
-
24363

671,00 Kč
1
12
115821
280382

64 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

105,00 Kč
-
108
-
26394

130,00 Kč
9
108
15066
25838

158,00 Kč
6
72
218732
218740

200,00 Kč
4
48
15068
25840

284,00 Kč
1
36
26644
26679

449,00 Kč
1
24
15070
69248

572,00 Kč
-
-
-
-

690,00 Kč
-
-
-
-

70 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

114,00 Kč
9
108
15071
28087

139,00 Kč
8
96
15072
25841

166,00 Kč
5
60
15073
25864

212,00 Kč
4
48
15074
25843

297,00 Kč
1
33
20462
28420

463,00 Kč
-
-
-
-

593,00 Kč
1
-
15078
-

705,00 Kč
-
-
-
-

76 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

122,00 Kč
9
108
218733
218741

149,00 Kč
7
84
218734
218742

176,00 Kč
5
60
218648
218649

223,00 Kč
4
48
218644
218743

308,00 Kč
1
30
15085
23448

480,00 Kč
1
20
15090
23570

610,00 Kč
1
14
15092
72787

725,00 Kč
1
-
19136
-

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-ps-960_wr-tech_en_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-ps-960_wr-tech_en_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-ps-960_wr-tech_en_cz.pdf


9 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

25 30 40 50 60 80 100 120

89 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

139,00 Kč
6
72
15103
25849

166,00 Kč
6
72
15105
25850

195,00 Kč
4
48
218735
224780

246,00 Kč
1
33
15111
23574

335,00 Kč
1
27
15114
23447

512,00 Kč
1
19
15120
24030

652,00 Kč
1
12
15123
24309

774,00 Kč
1
10
15125
120026

102 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

156,00 Kč
5
60
15128
25929

187,00 Kč
4
48
15129
25930

214,00 Kč
1
36
15131
115837

268,00 Kč
1
28
15133
28736

360,00 Kč
1
24
18106
24365

542,00 Kč
1
16
15137
111999

691,00 Kč
1
12
15138
115830

799,00 Kč
-
-
-
-

108 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

164,00 Kč
5
60
15139
68945

195,00 Kč
4
48
15140
25931

223,00 Kč
1
33
15142
28735

278,00 Kč
1
25
15144
28737

372,00 Kč
1
23
15146
24366

559,00 Kč
1
16
15148
28421

711,00 Kč
1
11
15149
129331

826,00 Kč
-
-
-
-

114 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

166,00 Kč
4
48
15150
218744

202,00 Kč
4
48
218757
219422

230,00 Kč
1
32
15156
23666

289,00 Kč
1
25
218643
218761

385,00 Kč
1
20
218759
218652

572,00 Kč
1
15
15166
23446

730,00 Kč
1
11
15169
24310

861,00 Kč
1
8
15171
24407

121 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

181,00 Kč
4
-
15172
-

214,00 Kč
1
36
26095
26346

241,00 Kč
1
30
18113
26233

301,00 Kč
1
24
26097
26235

399,00 Kč
1
20
18115
26348

590,00 Kč
1
14
16922
26352

753,00 Kč
-
-
-
-

884,00 Kč
-
-
-
-

127 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

190,00 Kč
-
48
-
25934

223,00 Kč
-
33
-
24521

249,00 Kč
1
27
15182
26237

312,00 Kč
1
23
15185
26357

409,00 Kč
1
19
15188
26359

604,00 Kč
1
-
15192
-

773,00 Kč
1
10
15193
26239

905,00 Kč
-
-
-
-

133 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

197,00 Kč
1
36
15195
28422

231,00 Kč
1
32
15197
24031

259,00 Kč
1
25
15200
24091

322,00 Kč
1
24
15203
23571

422,00 Kč
1
17
15205
24408

621,00 Kč
1
12
15208
24410

790,00 Kč
1
10
15210
26246

934,00 Kč
-
-
-
-

140 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

205,00 Kč
1
33
15213
120034

242,00 Kč
1
30
15215
23709

268,00 Kč
1
24
15218
24088

336,00 Kč
1
20
15221
24032

436,00 Kč
1
16
15222
23991

637,00 Kč
1
12
15225
23445

814,00 Kč
1
9
15227
26122

953,00 Kč
1
8
15229
26123

159 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

231,00 Kč
1
27
15237
27043

271,00 Kč
1
25
15239
24033

297,00 Kč
1
20
15241
26125

370,00 Kč
1
16
15243
24411

475,00 Kč
1
14
15244
26127

684,00 Kč
1
11
15246
26129

872,00 Kč
1
8
15247
26131

1 018,00 Kč
1
6
22518
243600

169 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

246,00 Kč
1
25
15249
27301

284,00 Kč
1
22
15251
23572

310,00 Kč
1
19
15253
23979

387,00 Kč
1
16
15255
23569

494,00 Kč
1
12
15256
23892

708,00 Kč
1
10
15261
23444

904,00 Kč
1
8
15264
24311

1 053,00 Kč
1
6
15266
24127

194 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

278,00 Kč
-
19
-
118914

321,00 Kč
1
17
15286
24413

346,00 Kč
1
14
15287
24414

430,00 Kč
1
12
15288
23618

545,00 Kč
1
11
15289
28230

771,00 Kč
1
8
15291
51205

985,00 Kč
1
6
15293
112370

1 143,00 Kč
-
-
-
-

219 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

311,00 Kč
1
16
17018
27044

359,00 Kč
1
14
15306
23573

383,00 Kč
1
12
15308
23712

476,00 Kč
1
11
15310
23891

595,00 Kč
1
9
15311
23980

831,00 Kč
1
8
15316
23753

1 064,00 Kč
1
6
15319
23443

1 231,00 Kč
1
5
15321
115838

245 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

345,00 Kč
1
-
15333
-

398,00 Kč
1
-
15334
-

420,00 Kč
1
11
15336
26188

520,00 Kč
1
9
15337
26181

646,00 Kč
1
8
15338
26189

896,00 Kč
1
6
15340
26190

1 147,00 Kč
-
-
-
-

1 322,00 Kč
-
-
-
-

273 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

384,00 Kč
1
-
15363
-

439,00 Kč
1
10
15365
23981

460,00 Kč
1
9
15367
23982

569,00 Kč
1
8
15369
23983

703,00 Kč
1
6
15371
23984

964,00 Kč
1
5
15376
24313

1 236,00 Kč
1
5
15380
24337

1 419,00 Kč
1
4
15382
24268

305 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

424,00 Kč
-
-
-
-

485,00 Kč
1
8
16793
268248

505,00 Kč
-
6
-
28970

628,00 Kč
1
6
15393
26198

766,00 Kč
1
5
15394
26199

1 043,00 Kč
1
5
15396
26271

1 337,00 Kč
-
-
-
-

1 548,00 Kč
-
-
-
-

324 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

451,00 Kč
-
-
-
-

514,00 Kč
1
6
15403
56700

533,00 Kč
1
6
15405
24048

661,00 Kč
1
5
15406
23985

805,00 Kč
1
5
15408
23986

1 090,00 Kč
1
4
15412
27514

1 397,00 Kč
1
18
15416
280379

1 600,00 Kč
1
-
15418
-



10 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

25 30 40 50 60 80 100 120

356 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

562,00 Kč
-
-
-
-

579,00 Kč
1
6
15423
23987

717,00 Kč
1
5
15426
24050

867,00 Kč
1
4
15428
24051

1 169,00 Kč
1
4
15434
99739

1 499,00 Kč
1
-
15438
-

1 713,00 Kč
1
-
15439
-

406 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

632,00 Kč
1
-
16741
-

652,00 Kč
1
4
15450
26276

805,00 Kč
1
4
15452
24052

969,00 Kč
1
-
15454
-

1 292,00 Kč
1
16
15460
280387

1 657,00 Kč
1
-
15464
-

1 887,00 Kč
1
-
15466
-

456 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

701,00 Kč
1
-
16742
-

723,00 Kč
1
16
280391
280395

894,00 Kč
1
16
15480
280396

1 070,00 Kč
1
16
15481
280398

1 416,00 Kč
1
12
15486
280402

1 815,00 Kč
1
-
15490
-

2 032,00 Kč
1
-
15491
-

508 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

806,00 Kč
1
-
15493
-

986,00 Kč
1
14
15495
280436

1 173,00 Kč
1
-
16819
-

1 543,00 Kč
1
10
16769
280442

1 981,00 Kč
1
-
15503
-

2 278,00 Kč
1
-
15505
-

558 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 074,00 Kč
1
-
15509
-

1 272,00 Kč
1
10
15512
280409

1 666,00 Kč
1
-
15514
-

2 139,00 Kč
1
6
15515
281420

2 460,00 Kč
1
-
17082
-

610 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 166,00 Kč
1
8
15518
280407

1 378,00 Kč
1
8
15519
280408

1 797,00 Kč
1
-
15522
-

2 303,00 Kč
1
-
15524
-

2 579,00 Kč
1
-
15525
-

660 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 254,00 Kč
1
-
16196
-

1 477,00 Kč
1
-
15528
-

1 919,00 Kč
1
-
15530
-

2 462,00 Kč
1
-
15531
-

2 758,00 Kč
1
-
271965
-

712 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 348,00 Kč
1
-
15534
-

1 579,00 Kč
1
-
15535
-

2 048,00 Kč
1
-
15538
-

2 628,00 Kč
1
-
15541
-

813 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 525,00 Kč
-
-
-
-

1 782,00 Kč
1
-
15545
-

2 297,00 Kč
1
-
15546
-

2 947,00 Kč
1
-
20065
-

915 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 704,00 Kč
1
-
26703
-



11 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox PS 970
ProRox PS 970 je potrubní izolační pouzdro z kamenné vlny. Potrubní izolační pouzdra se vyrábějí s využitím
inovačního vodoodpudivého pojiva WR-Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech
propůjčí naší kamenné vlně vynikající vodoodpudivost i při zvýšených teplotách v rozmezí CUI se zachováním
vynikajícího tepelného výkonu během používání. Na požádání je k dispozici obložení vyztuženou hliníkovou
(ALU) fólií.

Aplikace:
Vysoce odolná izolační pouzdra se dodávají dělená a výklopná pro snadnou montáž a jsou vhodná zejména
pro tepelnou a zvukovou izolaci vysokoteplotního průmyslového potrubí vystaveného mechanickému zatížení.
Uvedené ceny jsou ceny za 1 běžný metr (bm).

 Zobrazit podrobnosti o produktu online

Průměry \ Tloušťka

25 30 40 50 60 80 100 120

28 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

76,00 Kč
25
-
218670
-

100,00 Kč
16
192
251600
251598

138,00 Kč
12
-
15560
-

178,00 Kč
9
-
15561
-

276,00 Kč
6
-
15562
-

469,00 Kč
1
-
15564
-

35 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

89,00 Kč
20
-
90152
-

113,00 Kč
16
192
15576
105128

152,00 Kč
9
108
21917
248759

195,00 Kč
7
84
23415
105127

295,00 Kč
5
-
21777
-

489,00 Kč
1
-
100451
-

42 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

99,00 Kč
16
-
15578
-

128,00 Kč
12
144
15579
248741

164,00 Kč
9
108
15580
103887

210,00 Kč
6
-
15581
-

313,00 Kč
4
-
15582
-

513,00 Kč
-
-
-
-

48 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

109,00 Kč
15
180
15586
292431

138,00 Kč
12
144
15587
105126

176,00 Kč
9
108
15588
248762

224,00 Kč
6
-
15589
-

326,00 Kč
4
-
15590
-

531,00 Kč
1
27
15592
105284

677,00 Kč
1
-
15594
-

60 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

131,00 Kč
11
-
15597
-

161,00 Kč
9
108
15598
105132

199,00 Kč
6
72
15599
105131

251,00 Kč
5
60
15600
103889

358,00 Kč
4
48
15602
244815

569,00 Kč
1
24
15606
284416

729,00 Kč
1
-
15608
-

70 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

148,00 Kč
-
-
-
-

180,00 Kč
8
96
16740
273045

216,00 Kč
5
-
15609
-

276,00 Kč
4
-
15610
-

385,00 Kč
-
-
-
-

602,00 Kč
-
-
-
-

771,00 Kč
-
-
-
-

76 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

158,00 Kč
9
-
15611
-

194,00 Kč
7
-
15612
-

229,00 Kč
5
60
15613
248763

288,00 Kč
4
-
15614
-

402,00 Kč
1
-
15615
-

624,00 Kč
1
-
15617
-

792,00 Kč
-
-
-
-

89 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

180,00 Kč
6
-
15619
-

216,00 Kč
6
72
15620
229145

252,00 Kč
4
48
15621
105138

320,00 Kč
1
33
15623
105230

435,00 Kč
1
27
15624
248780

665,00 Kč
1
19
15628
105212

848,00 Kč
1
-
15630
-

102 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

202,00 Kč
5
-
15632
-

242,00 Kč
4
-
15633
-

279,00 Kč
1
36
15635
257804

349,00 Kč
1
-
15636
-

469,00 Kč
1
24
15637
244816

705,00 Kč
-
-
-
-

899,00 Kč
-
-
-
-

108 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

213,00 Kč
-
-
-
-

252,00 Kč
-
-
-
-

288,00 Kč
1
-
15641
-

360,00 Kč
-
-
-
-

483,00 Kč
-
-
-
-

725,00 Kč
-
-
-
-

924,00 Kč
-
-
-
-

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-ps-970_wr-tech_en_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-ps-970_wr-tech_en_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-ps-970_wr-tech_en_cz.pdf


12 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

25 30 40 50 60 80 100 120

114 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

224,00 Kč
4
-
15644
-

264,00 Kč
4
48
15646
229146

299,00 Kč
1
32
15648
105233

377,00 Kč
1
25
15650
105234

500,00 Kč
1
20
15651
105286

744,00 Kč
1
15
15655
105272

949,00 Kč
1
-
15657
-

127 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

246,00 Kč
-
-
-
-

288,00 Kč
1
-
15661
-

323,00 Kč
1
27
15662
248785

406,00 Kč
1
-
15663
-

531,00 Kč
-
-
-
-

785,00 Kč
-
-
-
-

1 004,00 Kč
-
-
-
-

133 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

257,00 Kč
-
-
-
-

300,00 Kč
1
-
18272
-

336,00 Kč
1
-
15667
-

420,00 Kč
-
-
-
-

549,00 Kč
-
-
-
-

807,00 Kč
1
12
19639
261705

1 027,00 Kč
-
-
-
-

140 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

266,00 Kč
-
-
-
-

314,00 Kč
1
30
15672
244820

349,00 Kč
1
24
15673
248766

436,00 Kč
1
20
15674
51565

567,00 Kč
1
16
15675
105274

828,00 Kč
1
12
15677
244817

1 059,00 Kč
1
9
15678
261704

159 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

300,00 Kč
-
-
-
-

363,00 Kč
-
-
-
-

385,00 Kč
-
-
-
-

480,00 Kč
1
-
15681
-

616,00 Kč
1
-
18078
-

889,00 Kč
-
-
-
-

1 135,00 Kč
-
-
-
-

1 324,00 Kč
-
-
-
-

169 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

320,00 Kč
1
-
15684
-

370,00 Kč
1
22
15685
248747

403,00 Kč
1
19
15687
216642

502,00 Kč
1
16
15689
105275

642,00 Kč
1
12
15690
105287

920,00 Kč
1
10
15695
252530

1 176,00 Kč
1
-
15697
-

1 368,00 Kč
1
6
15698
261702

194 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

360,00 Kč
-
-
-
-

418,00 Kč
1
17
15699
248751

449,00 Kč
1
14
15700
248767

560,00 Kč
1
12
15702
248772

709,00 Kč
1
-
16504
-

1 002,00 Kč
1
-
15703
-

1 279,00 Kč
-
-
-
-

1 485,00 Kč
-
-
-
-

219 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

404,00 Kč
1
-
15706
-

467,00 Kč
1
14
15707
248752

497,00 Kč
1
-
15709
-

618,00 Kč
1
11
15711
216641

773,00 Kč
1
9
15712
105282

1 080,00 Kč
1
8
15716
105276

1 382,00 Kč
1
6
15718
105283

1 600,00 Kč
1
5
15719
261744

245 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

448,00 Kč
-
-
-
-

517,00 Kč
-
-
-
-

545,00 Kč
-
-
-
-

676,00 Kč
1
9
15721
248773

840,00 Kč
1
-
25306
-

1 164,00 Kč
-
-
-
-

1 490,00 Kč
-
-
-
-

1 718,00 Kč
-
-
-
-

273 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

498,00 Kč
1
-
16184
-

569,00 Kč
1
10
15724
248754

598,00 Kč
1
9
15726
248768

740,00 Kč
1
8
15728
105279

914,00 Kč
1
-
15729
-

1 253,00 Kč
1
5
15734
105278

1 608,00 Kč
1
5
15736
105277

1 845,00 Kč
1
-
17570
-

324 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

668,00 Kč
1
-
16186
-

693,00 Kč
1
6
15743
248770

860,00 Kč
1
5
15745
216640

1 045,00 Kč
1
5
15746
248783

1 416,00 Kč
1
4
15749
211935

1 816,00 Kč
1
-
15752
-

2 081,00 Kč
1
16
22095
262691

356 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

753,00 Kč
1
-
15753
-

932,00 Kč
1
5
15755
248777

1 127,00 Kč
1
4
15756
248784

1 519,00 Kč
1
-
15758
-

1 948,00 Kč
1
16
15759
262694

2 226,00 Kč
1
-
18218
-

406 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

848,00 Kč
1
-
15761
-

1 045,00 Kč
1
-
15763
-

1 259,00 Kč
1
-
15764
-

1 680,00 Kč
1
-
15769
-

2 154,00 Kč
1
-
15771
-

2 453,00 Kč
1
-
58307
-

456 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

940,00 Kč
1
-
16188
-

1 161,00 Kč
1
-
15773
-

1 391,00 Kč
-
-
-
-

1 841,00 Kč
-
-
-
-

2 360,00 Kč
-
-
-
-

2 642,00 Kč
-
-
-
-

508 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 046,00 Kč
-
-
-
-

1 282,00 Kč
1
-
15779
-

1 524,00 Kč
1
-
15780
-

2 007,00 Kč
1
10
15783
262700

2 575,00 Kč
1
-
15786
-

2 962,00 Kč
1
8
76652
262702

558 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 132,00 Kč
-
-
-
-

1 396,00 Kč
1
-
15788
-

1 655,00 Kč
-
-
-
-

2 167,00 Kč
-
-
-
-

2 781,00 Kč
-
-
-
-



13 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

25 30 40 50 60 80 100 120

610 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

1 216,00 Kč
1
-
17354
-

1 515,00 Kč
-
-
-
-

1 792,00 Kč
-
-
-
-

2 336,00 Kč
-
-
-
-

2 995,00 Kč
1
-
15798
-

712 Cena bez DPH
Počet ks/balení
Počet ks/paleta
Číslo produktu
Číslo palety

2 053,00 Kč
1
-
18356
-

2 663,00 Kč
-
-
-
-

3 415,00 Kč
1
4
17058
262688



14 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox WM 950 WR-Tech
ProRox WM 950 WR-Tech se dodává ve formě lehce vázaných robustních izolačních rohoží z kamenné vlny s
pozinkovaným drátěným pletivem uchyceným pozinkovaným drátem. Na požádání je k dispozici s pletivem z
nerezové oceli a nerezovým vázacím drátem (SW) a/nebo obložením vyztuženou hliníkovou (ALU) fólií. Rohože
na pletivu se vyrábějí s využitím inovačního vodoodpudivého pojiva WR-Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze
pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech propůjčí naší kamenné vlně vynikající vodoodpudivost i při zvýšených
provozních teplotách v rozmezí CUI se zachováním vynikajícího tepelného výkonu během používání

Aplikace:
Rohož na pletivu je vhodná pro tepelnou a akustickou izolaci průmyslových instalací vystavených venkovnímu
prostředí, například pro průmyslové potrubí a vybavení v petrochemických závodech a rafinériích.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

40 1000 5500 186720  PAL 5.50 1 115.50 21 1 400,00 Kč

50 1000 4000 186722  PAL 4.00 1 84.00 21 1 456,00 Kč

60 1000 3500 186724  PAL 3.50 1 73.50 21 1 516,00 Kč

80 1000 3000 186728  PAL 3.00 1 63.00 21 1 623,00 Kč

100 1000 2500 186732  PAL 2.50 1 52.50 21 1 752,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox WM 950 ALU WR-Tech
ProRox WM 950 ALU WR-Tech se dodává ve formě lehce vázaných robustních izolačních rohoží z kamenné
vlny s pozinkovaným drátěným pletivem uchyceným pozinkovaným drátem, na jedné straně potažená
vystuženou hliníkovou fólií. Rohože na pletivu se vyrábějí s využitím inovačního vodoodpudivého pojiva WR-
Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech propůjčí naší kamenné vlně vynikající
vodoodpudivost i při zvýšených provozních teplotách v rozmezí CUI se zachováním vynikajícího tepelného
výkonu během používání

Aplikace:
Rohož na pletivu je vhodná pro tepelnou a akustickou izolaci průmyslových instalací vystavených venkovnímu
prostředí, například pro průmyslové potrubí a vybavení v petrochemických závodech a rafinériích.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

50 1000 4000 174002  PAL 4.00 1 84.00 21 1 529,00 Kč

100 1000 2500 174007  PAL 2.50 1 52.50 21 1 845,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-950_cz.pdf?f=20210611075508
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-950_cz.pdf?f=20210611075508
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-950_cz.pdf?f=20210611075508
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-950_cz.pdf?f=20210611075508
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-950_cz.pdf?f=20210611075508
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-950_cz.pdf?f=20210611075508


15 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox WM 960 WR-Tech
ProRox WM 960 WR-Tech se dodává ve formě lehce vázaných robustních izolačních rohoží z kamenné vlny s
pozinkovaným drátěným pletivem uchyceným pozinkovaným drátem. Na požádání je k dispozici s pletivem z
nerezové oceli a nerezovým vázacím drátem (SW) a/nebo obložením vyztuženou hliníkovou (ALU) fólií. Rohože
na pletivu se vyrábějí s využitím inovačního vodoodpudivého pojiva WR-Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze
pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech propůjčí naší kamenné vlně vynikající vodoodpudivost i při zvýšených
provozních teplotách v rozmezí CUI se zachováním vynikajícího tepelného výkonu během používání

Aplikace:
Rohož na pletivu je vhodná pro tepelnou a akustickou izolaci průmyslových instalací vystavených venkovnímu
prostředí, například pro průmyslové potrubí, reaktory a pece v petrochemických závodech a rafinériích.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

30 1000 6000 210196  PAL 6.00 1 126.00 21 1 364,00 Kč

40 1000 5000 210197  PAL 5.00 1 105.00 21 1 449,00 Kč

50 1000 4000 210199  PAL 4.00 1 84.00 21 1 566,00 Kč

60 1000 3000 210200  PAL 3.00 1 63.00 21 1 658,00 Kč

70 1000 2500 210201  PAL 2.50 1 52.50 21 1 660,00 Kč

80 1000 2500 210202  PAL 2.50 1 52.50 21 1 808,00 Kč

90 1000 2000 210203  PAL 2.00 1 42.00 21 1 831,00 Kč

100 1000 2000 210204  PAL 2.00 1 42.00 21 1 928,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-960_cz.pdf?f=20210611093407
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-960_cz.pdf?f=20210611093407
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-960_cz.pdf?f=20210611093407


16 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox WM 960 ALU WR-Tech
ProRox WM 960 ALU WR-Tech se dodává ve formě lehce vázaných robustních izolačních rohoží z kamenné
vlny s pozinkovaným drátěným pletivem uchyceným pozinkovaným drátem, na jedné straně potažená
vystuženou hliníkovou fólií. Rohože na pletivu se vyrábějí s využitím inovačního vodoodpudivého pojiva WR-
Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech propůjčí naší kamenné vlně vynikající
vodoodpudivost i při zvýšených provozních teplotách v rozmezí CUI se zachováním vynikajícího tepelného
výkonu během používání

Aplikace:
Rohož na pletivu je vhodná pro tepelnou a akustickou izolaci průmyslových instalací vystavených venkovnímu
prostředí, například pro průmyslové potrubí, reaktory a pece v petrochemických závodech a rafinériích.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

50 1000 4000 174034  PAL 4.00 1 84.00 21 1 605,00 Kč

100 1000 2000 173950  PAL 2.00 1 42.00 21 1 990,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox WM 970 WR-Tech
ProRox WM 970 WR-Tech se dodává ve formě lehce vázaných robustních izolačních rohoží z kamenné vlny s
pozinkovaným drátěným pletivem uchyceným pozinkovaným drátem. Na požádání je k dispozici s pletivem z
nerezové oceli a nerezovým vázacím drátem (SW) a/nebo obložením vyztuženou hliníkovou (ALU) fólií. Rohože
na pletivu se vyrábějí s využitím inovačního vodoodpudivého pojiva WR-Tech™ ke zmírnění nebezpečí koroze
pod izolací (CUI). Pojivo WR-Tech propůjčí naší kamenné vlně vynikající vodoodpudivost i při zvýšených
provozních teplotách v rozmezí CUI se zachováním vynikajícího tepelného výkonu během používání.

Aplikace:
Rohož na pletivu je vhodná pro tepelnou a akustickou izolaci průmyslových instalací vystavených vibracím
a venkovnímu prostředí, například pro průmyslové potrubí, reaktory a pece.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

50 1000 4000 186773  PAL 4.00 1 60.00 15 6 690,00 Kč

60 1000 3000 186774  PAL 3.00 1 45.00 15 6 802,00 Kč

80 1000 2500 186776  PAL 2.50 1 37.50 15 6 986,00 Kč

100 1000 2000 186778  PAL 2.00 1 30.00 15 6 1 132,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-960_cz.pdf?f=20210611093407
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-960_cz.pdf?f=20210611093407
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-wm-960_cz.pdf?f=20210611093407
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-wm-970-cz.pdf?f=20210611104353
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-wm-970-cz.pdf?f=20210611104353
https://p-cdn.rockwool-rti.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-wm-970-cz.pdf?f=20210611104353


17 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox WM 920
ProRox WM 920 se dodává ve formě lehce vázaných izolačních rohoží z kamenné vlny s pozinkovaným
drátěným pletivem uchyceným pozinkovaným drátem.

Aplikace:
Rohož na pletivu je vhodná pro tepelnou a akustickou izolaci průmyslových instalací.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

50 500 4500 186707  PAL 4.50 2 94.50 21 1 316,00 Kč

60 500 4000 186709  PAL 4.00 2 84.00 21 7 369,00 Kč

80 500 3500 186713  PAL 3.50 2 73.50 21 6 475,00 Kč

100 500 2500 173910  PAL 2.50 2 52.50 21 1 580,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox SL 550
ProRox SL 550 jsou pevné a tuhé izolační desky z kamenné vlny.

Aplikace:
Desky jsou vhodné pro tepelnou a zvukovou izolaci průmyslových aplikací vystavených mechanickému
zatížení, například zastřešení nádrží.
Nové dostupné řešení ProRox

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

50 600 1000 256812  PAL 3.60 6 57.60 16 7 354,00 Kč

60 600 1000 256815  PAL 2.40 4 48.00 20 7 427,00 Kč

80 600 1000 256817  PAL 2.40 4 38.40 16 7 540,00 Kč

100 600 1000 256818  PAL 1.80 3 28.80 16 7 719,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-wm-920_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-wm-920_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-wm-920_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-prorox-sl-550_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-prorox-sl-550_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-prorox-sl-550_cz.pdf


18 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox SL 586
ProRox SL 586 jsou tlaku odolné tuhé izolační desky z kamenné vlny.

Aplikace:
Desky jsou vhodné pro tepelnou a zvukovou izolaci vysokoteplotních průmyslových aplikací vystavených
pěšímu provozu nebo konstrukcí vystavených náročnému mechanickému zatížení, například zastřešení nádrží.
Nové dostupné řešení ProRox

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

40 600 1000 283010  PAL 4.20 7 75.60 18 5 354,00 Kč

50 600 1000 285909  PAL 2.40 4 62.40 26 1 440,00 Kč

60 600 1000 283013  PAL 2.40 4 48.00 20 1 528,00 Kč

100 600 1000 283015  PAL 1.20 2 31.20 26 1 879,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox SL 920
ProRox SL 920 jsou pevné a přitom flexibilní izolační desky z kamenné vlny. Na požádání je k dispozici
obložení vyztuženou hliníkovou (ALU) fólií.

Aplikace:
Desky jsou určeny pro tepelnou a zvukovou izolaci vodorovných a svislých aplikací vyžadujících stabilní
izolační produkt, například pro stěny nádrží a jímek.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

40 600 1000 174488  PAL 7.20 12 180.00 25 7 118,00 Kč

50 600 1000 174491  PAL 4.80 8 144.00 30 1 143,00 Kč

60 600 1000 174496  PAL 4.80 8 120.00 25 1 167,00 Kč

80 600 1000 174499  PAL 3.60 6 90.00 25 1 227,00 Kč

100 600 1000 174501  PAL 2.40 4 72.00 30 1 280,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-sl-586-cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-sl-586-cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-sl-586-cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-sl-920_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-sl-920_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-sl-920_cz.pdf


19 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox SL 930
ProRox SL 930 jsou polotuhé izolační desky z kamenné vlny. Na požádání je k dispozici obložení vyztuženou
hliníkovou (ALU) fólií.

Aplikace:
Desky jsou určeny pro tepelnou a zvukovou izolaci vodorovných a svislých aplikací vyžadujících stabilní
izolační produkt, například pro stěny nádrží, nádob či svislého vedení.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

40 600 1000 174566  PAL 7.20 12 72.00 10 13 158,00 Kč

50 600 1000 174568  PAL 6.00 10 60.00 10 1 202,00 Kč

60 600 1000 174570  PAL 4.80 8 48.00 10 1 234,00 Kč

80 600 1000 174573  PAL 3.60 6 36.00 10 1 328,00 Kč

100 600 1000 174576  PAL 3.00 5 30.00 10 1 407,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox SL 950
ProRox SL 950 jsou tuhé izolační desky z kamenné vlny. Na požádání je k dispozici obložení vyztuženou
hliníkovou (ALU) fólií.

Aplikace:
Desky jsou vhodné pro tepelnou a zvukovou izolaci průmyslových aplikací vystavených vysokým teplotám,
například stěn nádrží, nádob či svislého vedení.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

40 600 1000 174589  PAL 7.20 12 72.00 10 1 176,00 Kč

50 600 1000 174590  PAL 6.00 10 60.00 10 1 218,00 Kč

60 600 1000 174591  PAL 4.80 8 48.00 10 1 263,00 Kč

80 600 1000 174592  PAL 3.60 6 36.00 10 1 349,00 Kč

100 600 1000 174593  PAL 3.00 5 30.00 10 1 436,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-930_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-930_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-930_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-950_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-950_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-950_cz.pdf


20 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox SL 960
ProRox SL 960 jsou pevné a tuhé izolační desky z kamenné vlny. Na požádání je k dispozici obložení
vyztuženou hliníkovou (ALU) fólií.

Aplikace:
Desky jsou vhodné pro tepelnou a zvukovou izolaci průmyslových aplikací vystavených vysokým teplotám,
například kotlů, nádob, svislého vedení a kouřovodů.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

40 600 1000 174639  PAL 6.00 10 72.00 12 1 264,00 Kč

50 600 1000 174640  PAL 4.80 8 57.60 12 1 345,00 Kč

60 600 1000 174645  PAL 3.60 6 50.40 14 1 416,00 Kč

80 600 1000 174651  PAL 3.00 5 36.00 12 1 525,00 Kč

100 600 1000 174655  PAL 2.40 4 28.80 12 1 699,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox SL 970
ProRox SL 970 jsou pevné a tuhé desky z kamenné vlny.

Aplikace:
Desky jsou vhodné pro tepelnou a zvukovou izolaci konstrukcí odolávajících vysokým teplotám, například v
sušárnách, pecích či odvodech spalin.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

50 600 1000 174691  PAL 3.60 6 57.60 16 1 361,00 Kč

100 600 1000 174696  PAL 1.80 3 28.80 16 1 780,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-960_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-960_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rti-prorox-sl-960_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-sl-970_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-sl-970_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-sl-970_cz.pdf


21 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox GR 903
ProRox GR 903 je izolační produkt z kamenné vlny ve formě granulátu.

Aplikace:
Tento výrobek je vhodný zejména pro tepelnou a akustickou izolaci tepelně izolovaných zásobníků a zařízení k
dělení vzduchu. Lze jej využit také k izolaci vysokoteplotních průmyslových aplikací, např. dutin.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Číslo produktu Skupina výrobků Základní jednotka KG Cena

73435  KG 240 per pallet 57,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox LF 970D

ProRox LF 970D je volně vázaná impregnovaná izolační výplň z kamenné vlny.

Aplikace:
Tento výrobek je vhodný zejména pro tepelnou a akustickou izolaci dutin, spár a nepravidelně tvarovaných
konstrukcí.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Číslo produktu Skupina výrobků Základní jednotka KG Cena

108407  KG 420 per pallet 60,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-gr-903-cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-gr-903-cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-gr-903-cz.pdf
https://cdn01-rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-lf-970-d-cz.pdf?f=20201030144933
https://cdn01-rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-lf-970-d-cz.pdf?f=20201030144933
https://cdn01-rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/products-industrial/product-data-sheets/czech/rw-ti-pds-prorox-lf-970-d-cz.pdf?f=20201030144933


22 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

ProRox LM 930 ALUHU

ProRox LM 930 ALUHU je izolační rohož z kamenné vlny sestávající z lamel lepených jednou stranou k
vyztužené hliníkové fólii.

Aplikace:
Lamelová rohož je vhodná k izolaci průmyslových aplikací jako jsou potrubí, nádrže a vedení.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v
roli /

balíku

Množství
v balení

Velikost
palety
(m²)

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství
[PAL]

Cena

30 1000 8000 295513  PAL 8.00 1 80.00 10 1 202,00 Kč

40 1000 6000 295514  PAL 6.00 1 60.00 10 1 243,00 Kč

50 1000 4000 295534  PAL 4.00 1 48.00 12 1 283,00 Kč

60 1000 3000 295515  PAL 3.00 1 36.00 12 1 321,00 Kč

80 1000 2500 295516  PAL 2.50 1 30.00 12 1 402,00 Kč

100 1000 2000 295517  PAL 2.00 1 24.00 12 1 481,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

ProRox MA 520 ALU
ProRox MA 520 ALU je tlaku odolná pružná rohož z kamenné vlny se strukturou převážně svislých vláken,
jednostranně opatřená vyztuženou hliníkovou fólií.

Aplikace:
Rohož je vhodná pro tepelnou a zvukovou izolaci průmyslových aplikací až do úrovně středně vysokých teplot,
například pro roury s velkým průměrem, nádoby, potrubí a různá zařízení.
ProRox MA 520 ALU je dočasně nedostupný na paletách, ale bude se dodávat v baleních. Další
informace získáte u místního obchodního zástupce.

 Zobrazit podrobnosti o produktu online Cena Kč/m² bez DPH (GR & LF Kč/kg)

Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

Délka
(mm)

Číslo
produktu

Skupina
výrobků

Základní
jednotka

m² v roli
/ balíku

Množství v
balení

roli /
balíku
paleta

Minimální
objednávací

množství [PAL]

Cena

50 500 5000 57260  PAC 5.00 2 1 1 456,00 Kč

60 500 4500 61898  PAC 4.50 2 1 1 522,00 Kč

80 500 3500 61897  PAC 3.50 2 1 1 667,00 Kč

100 500 3000 61712  PAC 3.00 2 1 1 762,00 Kč

 A - 2 pracovní dny  B - 10 pracovních dní  C - po potvrzení s výrobním závodem

https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-lm-930-alu-hu_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-lm-930-alu-hu_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-lm-930-alu-hu_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-ma-520-alu_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-ma-520-alu_cz.pdf
https://rti.rockwool.com/siteassets/tools--documentation/documentation/countries/industrial---cz/technicke-listy/rti-prorox-ma-520-alu_cz.pdf


23 - ROCKWOOL Technical Insulation Generovány na 25-06-2021 by Dealer CZ, dealercz@rockwool.com

Dodací obchodní podmínky výrobků
DODACÍ PODMÍNKY PLATÍ PRO PŘÍMÉ SMLUVNÍ ODBĚRATELE. CENY JSOU DOPORUČENÉ A UVEDENÉ V KČ BEZ DPH.

1. POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

1.1. Objednávky zaslané do 11. hodiny Výrobky A a B Potvrzení objednávky ve stejný den

1.2. Objednávky zaslané po 11. hodině Výrobky A a B Potvrzení objednávky do 24 hodin

1.3. Výrobky C / ostatní výrobky Individuálně

2. DOPRAVA A PŘÍPLATKY

2.1. Doprava zdarma 20 prepravních m3 a více
(nebo zakázka v hodnote nad 30 000 Kc)*

Dodání standardním kamiónem
objemu 90, 100, 120 m3

2.2. Doprava za příplatek Obj. <20 přepravních m3 Příplatek 200 Kč za každý m3 do 20 m3

2.3. Příplatek za 1 termín dodání (u částečných 
závozů) 1 500 Kč

2.4. Příplatek za čekání u zákazníka 2 hodiny zdarma, za každou další započatou
hodinu 500 Kč

2.5. Vykládky materiálu probíhají v časovém rozmezí 
od 7 do 16 hodin

3. PŘEDPOKLÁDANÉ DODACÍ LHŮTY ** Ucelený kamion Částečný závoz

3.1. Výrobky A 2 pracovní dny ode dne potvrzení objednávky
Jako pro ucelený kamión + rozpětí 2 prac. dny
(podrobnější popis je uveden v Obchodních
podmínkách)

3.2. Výrobky B 10 pracovních dnu ode dne potvrzení
objednávky

3.3. Výrobky C / ostatní výrobky Individuálně

4. ZMĔNA NEBO ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY

4.1. Bezplatně Před potvrzením objednávky Všechny výrobky

4.2. Do 72 hod. před prvním předpokládaným dnem
dodání v potvrzení objednávky Výrobky A a B

4.3. S poplatkem (poplatky se scítají) V den dodání zboží 9 000 Kč

4.4. 1 prac. den před dodáním zboží (den nakládky) 3 000 Kč

4.5. 2 prac. dny před dodáním zboží 1 000 Kč

4.6. Vrácení zboží do výrobního závodu 100% nákladů na dopravu

4.7. Změna místa dodání v den dodání nebo den
nakládky (prejezd do 50 km) 1 000 Kč

4.8. Storno a zmena množství výrobků C
(speciální / mimo ceník) 100% z hodnoty stornovaného zboží

*) Pro stanovení přepravních m3 se při komprimovaném balení počítá jedna ucelená paleta jako 8,0 m3. 
U ostatních výrobků se prodejní m3 rovnají přepravním m3.

**) Předpokládané dodací lhůty mohou být limitovány výrobní kapacitou. Pro upřesnění aktuálních termínů kontaktujte smluvní obchodní partnery společnosti 
ROCKWOOL, a.s.



ROCKWOOL�Technical�Insulation

ROCKWOOL a.s.
Cihelní 769

753 31 Bohumín, Česká republika
rockwool.cz

rti.rockwool.com

Zákaznický servis pro zasílání objednávek:
e-mail: objednavky@rockwool.com

T +420 596 094 194

Mariusz Sułowski
Regional Sales Manager PL/CZ/SK

M +48 601 390 129
e-mail: mariusz.sulowski@rockwool.com

ROCKWOOL Technical Insulation
je součástí společnosti ROCKWOOL International A/S

ROCKWOOL® Technical Insulation, ROCKWOOL®,  
SeaRox® a ProRox® jsou registrované ochranné známky společnosti 

ROCKWOOL International A/S a bez předchozího písemného souhlasu je nelze 
používat. Společnost ROCKWOOL Technical Insulation si vyhrazuje právo na 

změny informací v této brožuře bez předchozího upozornění.

ROCKWOOL Technical Insulation, organizace v 
mezinárodní skupině ROCKWOOL, má vedoucí postavení 
na trhu s technickými izolacemi. Prostřednictvím 
sortimentu ProRox pro zpracovatelský průmysl a 
sortimentu SeaRox pro lodní průmysl poskytují naši 
odborníci celou škálu výrobků a systémů pro tepelnou a 
protipožární izolaci v průmyslových aplikacích.

Ve skupině ROCKWOOL jsme odhodláni obohacovat 
životy všech, kdo s našimi výrobky přicházejí do kontaktu. 
Naše odborné znalosti přispívají při řešení mnoha 
aktuálních otázek dlouhodobé udržitelnosti a rozvoje, od 
spotřeby energií a emisí hluku, až po požární odolnost, 
otázky nedostatku vody či záplav. Naše nabídka produktů 
odráží rozmanitost potřeb současného světa a podporuje 
naše spolupracující partnery v jejich vlastním úsilí na 
snižování uhlíkové stopy.

Kamenná vlna je univerzální materiál tvořící 
základ veškerého našeho podnikání. Ve 39 zemích 
zaměstnáváme přibližně 11 700 nadšených kolegů a jsme 
světovým lídrem v oblasti produktů a řešení z kamenné 
vlny od stavebních izolací, akustických stropů, vnějších 
obkladových systémů, až po řešení v zahradnictví 
či průmyslovém vývoji vláken pro využití izolací ve 
zpracovatelském i námořním průmyslu.

Všechna vysvětlení odpovídají našemu současnému 
rozsahu vědomostí, a proto jsou aktuální. Příklady 
použití uvedené v tomto dokumentu slouží jen za 
účelem lepšího vysvětlení a neberou v úvahu konkrétní 
okolnosti jednotlivých případů. ROCKWOOL Technical 
Insulation klade velký důraz na neustálý vývoj výrobků, 
neustále pracujeme na zdokonalování produktů a to i bez 
předchozího upozornění. Doporučujeme Vám, abyste 
používali vždy nejnovější vydání našich publikací, ve 
kterých se promítají naše bohaté zkušenosti a neustále 
rostoucí vědomosti. V případě, že budete potřebovat 
informace o specifických aplikacích nebo vyřešit jakoukoli 
technickou otázku, kontaktujte naše obchodní oddělení 
anebo navštivte naši webovou stránku rti.rockwool.com.

European Industrial
Insulation Foundation

Founding Partner
www.eiif.org

ROCKWOOL Technical Insulation


